CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 306 /CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

Altera a composição do Grupo de Trabalho

destinado a conduzir as ações necessárias ao

planejamento e obtenção de solução tecnológica

para gravação audiovisual de audiências –

gtGravaçãoemVídeo, instituído pelo ATO

CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV. Nº 189, de 14 de julho de

2017.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições regimentais,

Considerando a necessidade de recompor o Grupo de Trabalho destinado a conduzir as

ações necessárias ao planejamento e obtenção de solução tecnológica para gravação

audiovisual de audiências (gtGravaçãoemVídeo);

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Exma. Sra. SIMONE SOARES BERNARDES, Juíza do Trabalho

Substituta do Tribunal Regional do Trabalho de 3ª Região, para integrar o Grupo de Trabalho

destinado a conduzir as ações necessárias ao planejamento e obtenção de solução tecnológica

para gravação audiovisual de audiências, em substituição ao Exmo. Sr. FABIANO DE ABREU

PFEILSTICKER.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 42, 27 out. 2017, p. 2.